Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 9436100666700

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

R7s MHL 250W 125V USHIO

Tl
: E'llr.ll :il

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Diamétre
Durée de vie
Forme
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Pic UV

Poids

Teinte du verre

Description

Lampes
Ballast ou platine
155
500
Tube
68

16.5
0.47
365
0.03
Claire

-Z4 - Technologie
Culot

Distance LCL
Fabricant
Gradable
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Plage UVA
Puissance

Type de rayonnement

Décharge
RX7S
18
USHIO
Non
17.5
17.5

12
300-450
250
UVA

bull Lampe aux halogénures métalliques MHL 250W 125V R7S de Ushio.

bull Pour I'éclairage dans les applications photopolymeéres, multispectres et diazoiques utilisant un ballast a pont
(circuit secondaire ouvert et capacité de transport de courant supérieurs) et un fusible thermique intégré.

bull Ultraviolet 365 nm
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