

R7s MHL 250W 125V USHIO



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast ou platine
Diamètre	15.5
Durée de vie	500
Forme	Tube
Longueur totale	68
packing largeur	16.5
packing poids	0.47
Pic UV	365
Poids	0.03
Teinte du verre	Claire

-Z4 - Technologie	Décharge
Culot	RX7S
Distance LCL	18
Fabricant	USHIO
Gradable	Non
packing hauteur	17.5
packing longueur	17.5
packing qte	12
Plage UVA	300-450
Puissance	250
Type de rayonnement	UVA

Description

bull Lampe aux halogénures métalliques MHL 250W 125V R7S de Ushio.
 bull Pour l'éclairage dans les applications photopolymères, multispectres et diazoïques utilisant un ballast à pont (circuit secondaire ouvert et capacité de transport de courant supérieurs) et un fusible thermique intégré.
 bull Ultraviolet 365 nm